Đặc biệt, mỗi dịp tết đến, xuân về, Hiệp hội đều tổ chức phát

Sản xuất tại Công ty TNHH Hoa Việt (cụm công nghiệp Nguyễn Xá, Đông Hưng).

động các doanh nghiệp, doanh nhân ủng hộ người nghèo và đối tượng chính sách những phần quà ý nghĩa. Điển hình như tết Giáp Ngọ năm 2014 phát động được 2.141 suất, trị giá 643 triệu đồng; tết Ất Mùi năm 2015 phát động được 12.512 suất, trị giá 3,8 tỷ đồng; tết Bính Thân năm 2016 phát động được 20.625 suất, trị giá 6,2 tỷ đồng; tết Đinh Dậu 2017 phát động được gần 30.000 suất, trị giá trên 9 tỷ đồng.

Với những kết quả trên, cộng đồng doanh nghiệp, doanh nhân trong tỉnh đã được nhận nhiều giải thưởng Sao Vàng đất Việt, doanh nhân khởi nghiệp xuất sắc, doanh nhân tiêu biểu (cúp Thánh Gióng), cúp Bông hồng vàng, giải thưởng Sao Đỏ - doanh nghiệp trẻ Việt Nam tiêu biểu.